
                                                 ZARZĄDZENIE NR 1383/2006
                                     PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                     Z DNIA 5 lipca 2006 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1379/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 lipca 2005 roku w sprawie określenia opłat, jakie Urząd Miasta Krakowa może 
pobrać od wnioskodawcy, stanowiących zwrot kosztów w związku ze sposobem 
udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji publicznej.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Traci moc zarządzenie Nr 1379/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 2005 roku 
w sprawie określania opłat, jakie Urząd Miasta Krakowa może pobrać od wnioskodawcy, 
stanowiących zwrot kosztów w związku ze sposobem udostępnienia lub koniecznością 
przekształcenia informacji publicznej.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


